

výkaz - výměr - „ Rapotice – multisplitová klimatizace ”

Stavba :		VĚZNICE RAPOTICE	Objekt:		SO 002; SO 005	
	poznámka:	D+M - (dodávka + montáž)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	SO 002, 4.N.P.	D+M Klimatizační jednotky duální (2x vnitřní jednotka + 1x venkovní jednotka), Invertr, chladicí výkon 2x 3,2 - 3,5kW, energetická třída vnitřních jednotek min. A+++/A+, hlučnost vnitřních jednotek do 30bB, chladiivo R32, s odvodem kondenzátu do venkovního prostoru, vnitřní jednotka bílá, včetně konzolí, uchycení a protihlukových podložek	ks	1,0	43 771,0	43 771,0
2		D+M čerpadlo kondenzátu	ks	1,0	3 440,0	3 440,0
3		Jádrové vrtání, průrazy prostupů přes betonové armované zdivo o síle 25cm (panel)	ks	3,0	1 250,0	3 750,0
4		D+M propojovacího Cu potrubí a kabeláže, včetně krycích plastových žlabů, izolací a odvodnění	m	15,0	1 153,0	17 295,0
5		D+M přívodní kabel včetně zapojení na rezervní jistič 1x C16A v rozvaděči, v souběhu s potrubím	m	25,0	50,0	1 250,0
6	SO 005, 3.N.P.	D+M Klimatizační jednotka venkovní, Invertr Qchadící 30kW, Q topení 30kW, připojení 400V, příkon do 15,5kW, chladiivo R32, nebo R410A, s odvodem kondenzátu do venkovního prostoru, včetně konzolí, uchycení a protihlukových podložek, včetně všech potřebných komponentů pro připojení až 18ks vnitřních jednotek, automatická adresace vnitřních jednotek	ks	1,0	111 358,0	111 358,0
7		D+M vnitřní klimatizační nástěnná jednotka Qchlazení 1,7kW; Qt 1,7kW, bílá barva, energetická třída vnitřních jednotek min. A+++/A+, hlučnost vnitřních jednotek do 30bB, včetně dálkových ovladačů	ks	8,0	12 091,0	96 728,0
8		D+M čerpadlo kondenzátu	ks	8,0	3 440,0	27 520,0
9		D+M Cu potrubí pr. 10/22 s izolací (hlavní potrubí) včetně tvarovek	bm	20,0	1 030,0	20 600,0
10		D+M Cu potrubí pr. 6/10 s izolací (odbočky) včetně tvarovek	bm	150,0	790,0	118 500,0
11		D+M potrubí pro odvod kondenzátu včetně tvarovek a zaústění do stávající kanalizace	bm	40,0	320,0	12 800,0
12		D+M přívodní kabel včetně zapojení na rezervní jistič 3x C32A v rozvaděči	m	50,0	75,0	3 750,0
13		D+M rozbočovačů, refnety pro Cu potrubí, včetně spojování pájením, tvarovky a potrubní komponenty, ukončení nevyužitých odboček zapájením	ks	18,0	1 858,0	33 444,0
14		D+M komunikační a silová kabeláž pro 18 vnitřních jednotek	kpl	1,0	7 310,0	7 310,0
15		Jádrové vrtání, průrazy prostupů přes betonové armované zdivo o síle 25cm (panel)	ks	21,0	1 250,0	26 250,0
16		D+M montážní materiál pro uchycení potrubí, další nespecifikovaný materiál a montáže	kpl	1,0	1 800,0	1 800,0
17		plastové lišty a žlaby pro potrubí	bm	50,0	380,0	19 000,0
18		chladiivo, doplnění chladiiva	kpl	1,0	19 110,0	19 110,0
19		zprovoznění, provozní zkoušky, zakres skutečného provedení	kpl	1,0	12 000,0	12 000,0
20		doprava, manipulace s materiálem	kpl	1,0	4 100,0	4 100,0
21		revize elektrozařízení, zkouška těsnosti, založení zelené knihy	kpl	2,00	7 500,0	15 000,0
	Cenová nabídka CELKEM bez DPH					598 776 Kč
	konečná cena CELKEM s DPH					724 519 Kč

v

23.09.2025

podpis a razítko